
                                                                                    2017 m. birželio 6 d. įsakymas Nr. BRA-90 

 

 

 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2017 M. RUGSĖJO 21 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

 

2017 m. rugsėjo 21d. Nr. PAK-1 

Ignalina 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės plėtros 

strategija 2014–2020 m.“ priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, tinkamumo gauti paramą. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių patvirtinimo“, 154 punktu bei atsižvelgiant į Ignalinos rajono vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti 

šiuos sprendimus: 

 

1. Skirti lėšas šiems vietos projektams įgyvendinti: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos projekto 

pridėtinė vertė 

(kokybė) balais 

Pareiškėjo 

prašyta 

paramos 

suma, Eur 

Tvirtinama 

paramos lėšų 

suma iki, Eur 

Didžiausia 

galima 

paramos 

lyginamoji 

dalis iki, 

proc. 

paramos suma, Eur 

EŽŪFK

P lėšos 

(85 proc. 

paramos 

sumos) 

Lietuvos 

Respubli

kos 

valstybė

s 

biudžeto 

lėšos 

lėšos (15 

proc. 

paramos 

sumos) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 



 

 

2 

 

                                                                                     2017 m. birželio 6 d. įsakymas Nr. BRA-90 

 

 

 

VPS II prioriteto priemonė „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-4“  

1. 
IGNA-LEADER-

6B-JK-1-1 

Ignalinos krašto 

muziejus 

„Rojus vakar ir 

šiandien“ 
85 3 461,84 3 461,84 80 2 942,56 519,28 

2. 
IGNA-LEADER-

6B-JK-1-2 

Ignalinos kultūros 

ir sporto centras 

„Inovacijų 

taikymas, 

organizuojant 

Ignalinos krašto 

tradicinius 

renginius“ 

100 5 588,70 5 501,76 80 4 676,50 825,26 

3. 
IGNA-LEADER-

6B-JK-1-3 

Daugėliškio 

krašto 

bendruomenė 

„Šv.Ona – 

duonos ir 

vasaros gėrybių 

ponia“ 

100 4 423,97 3 555,38 80 3 022,07 533,31 

4. 
IGNA-LEADER-

6B-JK-1-4 

Ignalinos r. 

Didžiasalio 

„Ryto“ gimnazija 

„Keramika 

grįžta į 

Didžiasalį“ 

100 5 023,40 5 002,70 80 4 252,30 750,40 

5. 
IGNA-LEADER-

6B-JK-1-5 

Paliesiaus dvaro 

asociacija 

„Ignalinos 

rajono tradicijų 

puoselėjimas 

70 7 200,00 7 200,00 80 6 120,00 1 080,00 

     IŠ VISO: 24 721,68    

     IŠ VISO 24 721,68  21 013,43 3 708,25 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Edmundas Kilkus        

 

 

 

Posėdžio sekretorė       Marija Garejeva   

 

 

 



 

 

3 

 

                                                                                     2017 m. birželio 6 d. įsakymas Nr. BRA-90 

 

 

 

Vietos projektų atrankos komiteto nariai: 

 

Edmundas Kilkus  Anatolijus Ostrouchas  Valdas Trapikas  

Henrikas Šiaudinis  Galina Orlova  Tomas Baušys  

Edita Brukštuvienė  Ingrida Survilienė  Vykintas Brukštus  

Marijona Lukaševičienė  Marytė Alesionkienė  Donatas Lukaševičius  

Antanas Šakalys  Rasa Trubilienė  Valdas Danilevičius  

_______________________ 


